РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 10                                                                                                25 марта 2020 года

«О передаче имущества из муниципальной
собственности Клетско-Почтовского сельского поселения
в муниципальную собственность
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области»

       В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет.

РЕШИЛ:

   1. Передать нежилое здание 1990 года постройки, кадастровый номер – 34:27:080003:896, площадью 177.7 кв.м., расположенное по адресу х.Клетско-Почтовский, ул.Школьная,8 из муниципальной собственности Клетско-Почтовского сельского поселения в собственность Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области.
   2. Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения совместно с администрацией Серафимовичского муниципального района оформить передачу имущества актами приема-передачи.
   3. Контроль за исполением настоящего решения оставляю за собой.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                 Володин В.И.